
Apparence

Azote total (N)
– N ammoniacal (N-NH�)
– N nitrique (N-NO�)
– N uréique (N-NH�)

Teneur totale en phosphates (Р�О�)

Teneur totale en potassium (K�O)

Teneur totale en nutriments 
(N + Р�О� + К2О)

Teneur en eau

Résidu insoluble

Cristaux blancs

18%
10,8%
7,2%

18%

18%

54% min

0,3% max

0,1% max

Fiche produit

AQUA DROP 
18:18:18
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